
430978 3061091 

•/ft М-

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
к» 

О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым 
номером 71:30:020215:903 

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федераций, Правилами землепользования и застройки муниципального 
образования город Тула, утверждёнными решением Тульской городской 
Думы от .23 .12 .2016 № 33/839 ,  р ассмо тр ев  заявление  граждан  Российской  
Федераций Соболевой Ларисы Олеговны (далее  -  Соболева  Л.О, )  и  Васиной  
Екатерины Владимировны (далее - Васина Е.В.), на основании: 

выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое 
имущество и сделок с ним от 13.12.2018 № 71/001/003/2018-178341 
(наименование объекта: земельный участок с кадастровым 
номером 71:30:020215:903, правообладатели: Соболева Л.О., вид. номер и дата 
государственной регистрации права :  общая долевая  с  об  с  i иен  н ос  гь ,  
№ 71:3б,:020215:903-71/001/2018-1 от 29.10.2018, доля в праве 1/2; 
Васина -'Ё.В., вид, номер и дата государственной регистрации права: 
общая долевая собственность, № 71:30:020215:903-71/001/2018-2 от 29.10.2018, 
доля в праве 1/2); 

выписки из Единого государственного реестра недвижимости  о б  
основных" ' ,  характеристиках  и  з арег ист рированных  п ра ва х  на  обьекд  
недвижимости (вид объекта недвижимости: земельный участок с кадастровым 
номером 71:30:020215:903); : 

заключения о результатах публичных слушаний от 22 января 2019 года, 
проведённых Тульской городской Думой; 

рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования 
и застройки муниципального образования город Тула; 

Устава муниципального образования город Тула, администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 71:30:020215:903 (код @ 88247), 
площадью 810 кв.м, местоположение которого: Российская Федерация, 
Тульская область, г. Тула, ул. Чмутова (категория земель: земли населённых 
пунктов, территориальная зона: зона застройки индивидуальными жилыми 
домами Ж-1): «магазины». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального  
образования  город Тула  (h t tp ; / /www.  npac i ty . tu la . ru)  в  сети  Интернет  и  
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает в сидав^ВЧИвдцрдяисания. 

Первый заместитель главы 
администрации города Тулы B.C. Галкин 

. 0 0 0 6 5 8  



\ 




